ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA KTUR

Số:        /UBND -VP

Về việc phổ biến, triển khai

Luật Lưu trữ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Ea Ktur, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động của xã.

Thực hiện Công văn số 2095/UBND-NV  ngày 22/8/2024 của UBND huyện

Cư Kuin về việc phổ biến, triển khai Luật Lưu trữ năm 2024;

Để triển khai tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 trên địa bàn xã,

Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động của xã chủ động nghiên cứu

Luật Lưu trữ 2024, hình thức tuyên truyền, phổ biến là gửi tài liệu qua tài khoản

iDesk cá nhân của cán bộ, công chức, người lao động, nghiên cứu qua tài liệu giấy

hoặc khai thác qua Cổng thông tin điện tử của xã.

(Luật năm 2024 được Quốc Hội khóa XV thông qua ngày 21/6/2024, tại kỳ

họp thứ 7, gồm 08 Chương và 65 Điều. Luật có hiệu lực từ ngày 01/7/2025).

2. Giao Văn thư chuyển tài liệu phổ biến qua tài khoản iDesk hoặc tài liệu

giấy cho toàn thể cán bộ, công chức và người lao động để nghiên cứu.

3. Giao cán bộ Đài truyền thanh đăng tải tài liệu phổ biến Luật Lưu trữ 2024

trên Cổng thông tin điện tử của xã nhằm thuận tiện cho việc khai thác tài liệu.

Nhận được Công văn này, yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, người lao

động của xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy;

-TT HĐND xã;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

       Nguyễn Kim May

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Kim May<maynk@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:02:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:02:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:02:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!